[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2024

№ 76-нп
г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов администрации города Нефтеюганска
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска           от 13.03.2020 № 38-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:

-от 10.10.2023 № 122-нп «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета города Нефтеюганска на возмещение затрат, связанных с содержанием и обслуживанием модульных туалетов (включая текущий ремонт) на территории города Нефтеюганска»;
-от 25.03.2024 № 24-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 10.10.2023 № 122-нп «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета города Нефтеюганска на возмещение затрат, связанных с содержанием и обслуживанием модульных туалетов (включая текущий ремонт) на территории города Нефтеюганска».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.Л.Буженинова.

Временно исполняющий полномочия

главы города Нефтеюганска                                                             Н.С.Халезова